Yezîd“ لَََضَرَرََوَلَََضِرَارََ 37

el-Kazvînî İbn Mâce, Sünenü İbni Mâce, thk. Muhammed Fuâd Abdülbâkî (Dâru İhyâi’t-Turâsi’l-Arabî,

ts.), "Kitâbü’l-ahkâm", (No. 2341); Ebû Bekr Ahmed b el-Hüseyn b Alî el-Beyhakî, es-Sünenü’l-Kübrâ,

thk. Muhammed Abdülkadir Ata (Beyrut: Dârü’l-Kütübi’l-İlmiyye, 1424/2003), 6/114 (No. 11384);

Madde: 19 Ahmet Cevdet Paşa, Mecelle-i ahkâm-i adliye (İstanbul: Matbaa-yi Osmaniye, 1300/1884), 24.
38 Madde: 20 Ahmet Cevdet Paşa, Mecelle, 24.
39 Madde: 25 Ahmet Cevdet Paşa, Mecelle, 25.
40 Madde: 26 Ahmet Cevdet Paşa, Mecelle, 25.
41 en-Nisâ 4/93; en-Nisâ 4/29; en-Nûr 24/30.
42 “Sen [Kâbe] ne büyüksün, senin kutsallığın ne kadar büyüktür ve Müslüman senden daha kutsaldır.

Muhakkak ki Allah Müslümanın kanını, malını, ırzını ve onun hakkında her türlü kötü düşünceyi haram

kılmıştır” İsmâil b. Muhammed el-Aclûnî, Keşfu’l-hafâ ve müzîlü’l-ilbâs, thk. Abdulhamîd b. Ahmed b.

Yûsuf b. Hendâvî (el-Mektebetu’l-Asriyye, 1420/2000), 2/352.
43 İsmâil b. Muhammed el-Aclûnî, Keşfu’l-hafâ ve müzîlü’l-ilbâs, 2/352.
44 Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmâîl b. İbrâhîm el-Cu‘fî el-Buhârî, el-Câmiʿu’s-sahîh (Dimeşk: Dâru İbn

Kesîr-Dâru’l-Yemâme, 1414/1993), "Kitâbu’l-hâc", 131 (No. 1652); Ebü’l-Hüseyn Müslim b. el-Haccâc

Müslim, el-Câmiʿu’s-sahîh, thk. Muhammed Fuâd Abdülbâkî (Kahire: Matbaatu Îsâ el-Bâbî el-Halebî ve

Şürekâuhû, 1374/1955), "Kitâbu’l-kasâme", 9 (No. 1679); Ebû Îsâ Muhammed b. Îsâ b. Sevre (Yezîd) et-

Tirmizî, Süneni’t-Tirmizî, thk. Ahmed Muhammed Şâkir vd. (Mısır: Şirketü Mektebetü ve Matbaatü el-

Bâbî’l-Halebî, 1395/1975), “Ebvâbu tefsîr”, 10 (3087).
45 İsmâil b. Muhammed el-Aclûnî, Keşfu’l-hafâ ve müzîlü’l-ilbâs, 2/352.

herhangi bir aleti ondan alarak ölümüne sebep olması durumunda da tazminat ödemekle sorumlu tutulacağı

dile getirilmiştir Ebû Muhammed Muvaffakuddîn Abdullâh Ahmed b. Muhammed b. Kudâme el-Makdisî.

İbn Kudâme, el-Mukni’ fî fıkhi İmâm Ahmed b. Hanbel eş-Şeybânî, thk. Mahmûd el-Arnavût, Yâsîn

Mahmûd el-Hatîb (Cidde: Mektebetu’s-Sevâdî li’t-Tevzi’, 1421/2000), 415; Ebü’l-Hasen Alâüddîn Alî b.

Süleymân b. Ahmed Merdâvî, el-İnsâf fî maʿrifeti’r-râcih mine’l-hilâf ʿalâ mezhebi’l-İmâmi’l-mübeccel

Ahmed b. Hanbel, ed. Abdullah b. Abdulmuhsin et-Türkî, Abdülfettah Muhammed el-Hulv (Kahire: Hicr

li’t-Tıbaa ve’Neşr ve’t-Tevz’i’ ve’l-’İlâm, 1415/1995), 25/354; Abdülkâdir b. Ömer eş-Şeybânî İbn Ebî

Tağlib, Neylül-meârib bi şerhi Delîli’t-Tâlib, thk. Muhammed Süleymân Abdullah el-Eşkar (Kuveyt:

Mektebetü’l-Felâh, 1403/1983), 2/332-333; Ömer Nasuhi Bilmen, “İslâm Hukukunda Manevî Zararların

Tazmini”, İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Mecmuası 6/4 (1940), 803.